News Release

報道関係者各位

2018年 1月 29日

沢井製薬株式会社

役員委嘱職務の変更および人事異動に関するお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井光郎）は、2018 年 2 月 1 日付で、

下記のとおり執行役員委嘱職務の変更および、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

1.執行役員委嘱職務の変更（2018 年 2 月 1 日付）

氏名 新職 現職

末吉
すえよし

 一彦
かずひこ

上席執行役員 管理本部副本部長

兼 経営管理部長
上席執行役員 経営管理部長

蓮尾
は す お

 俊也
と し や

 執行役員 鹿島工場長 兼 関東工場管掌 執行役員 関東工場長 兼 鹿島工場管掌

2.人事異動（2018年 2月 1日付）

氏名 新職 現職

金
かな

榮
え

 秀彦
ひでひこ

関東工場長

鹿島工場長

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報・IRグループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp